
 

 

1 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky č. 1/19004 

„Přístavba odborných učeben Základní školy v Moravském 

Písku – vybavení učeben“ 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele: 

Název:    Obec Moravský Písek 
Sídlo:    Velkomoravská 1, 696 85 Moravský Písek 
IČO:     002 85 137 
zastoupený:    Leošem Filípkem, starostou  
 

Zadavatel je na základě ustanovení § 43 ZZVZ zastoupen v zadávacím řízení na základě příkazní smlouvy 
č. 19004 zástupcem. 

 
Zástupce (Příkazník):   BVA konzult, s.r.o. 

Sídlo:    Jana Uhra 179/25, Veveří, 602 00 Brno 

IČO:     083 02 839 
Registrace:    OR u KS v Brně spisová značka C 112 990 
Kontaktní osoba: Mgr. Veronika Svobodová, e-mail: zakazky@bva-konzult.cz,  

tel.: 774 658 241 

 
 
Vážení, 
 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), Vám oznamujeme vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
 
Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1  
 
Zadavatel upravuje znění zadávací dokumentace. 
 

Původní znění: 
 
5.5 Prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ pro dílčí část č. 1 a 2 

Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  

5.5.1 Rozsah požadovaných informací a dokladů, způsob prokázání splnění kritérií technické kvalifikace a 

vymezení minimální úrovně těchto kritérií odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné 

zakázky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Dodavatel prokáže kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před podáním nabídky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele (dále jen „seznam“).  

 

mailto:zakazky@bva-konzult.cz


 

 

2 

 

Seznam významných dodávek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem předepsanou, potom dodavatelem 

předložený seznam významných dodávek musí obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 3 ZD 

vymezil. Ze seznamu významných dodávek provedených dodavatelem musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období provedl min. 2 významné dodávky v rozsahu odst. 5.5.1 písm. a) a b) ZD: 

a) Dílčí část č. 1 – alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka vybavení školící 
místnosti, učebny či laboratoře nábytkem v hodnotě min. 1,00 mil. Kč bez DPH každé z nich (doloženo v 
seznamu). 

b) Dílčí část č. 2 – alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka výpočetní 
techniky v hodnotě min. 0,40 mil. Kč bez DPH každé z nich (doloženo v seznamu). 

 

Pokud není dodavatel z objektivních důvodů schopen prokázat splnění technických kvalifikačních předpokladů 

stanoveným způsobem, je oprávněn je prokázat i jinými rovnocennými doklady pokud je veřejný zadavatel z 

objektivních důvodů neodmítne. 

 

Opravené znění: 

5.5 Prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) ZZVZ pro dílčí část č. 1 a 2 

Zadavatel požaduje prokázání kritérií technické kvalifikace dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ.  

5.5.1 Rozsah požadovaných informací a dokladů, způsob prokázání splnění kritérií technické kvalifikace a 

vymezení minimální úrovně těchto kritérií odpovídající druhu, rozsahu a složitosti předmětu plnění veřejné 

zakázky dle § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Dodavatel prokáže kritéria technické kvalifikace předložením seznamu významných dodávek poskytnutých 

dodavatelem za poslední 3 roky před podáním nabídky včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 

identifikace objednatele (dále jen „seznam“).  

Seznam významných dodávek může dodavatel zpracovat podle předlohy, jež tvoří přílohu č. 3 této zadávací 

dokumentace. Pokud dodavatel použije jinou předlohu, než zadavatelem předepsanou, potom dodavatelem 

předložený seznam významných dodávek musí obsahovat všechny údaje, které zadavatel v příloze č. 3 ZD 

vymezil. Ze seznamu významných dodávek provedených dodavatelem musí jednoznačně vyplývat, že dodavatel 

v uvedeném období provedl min. 2 významné dodávky v rozsahu odst. 5.5.1 písm. a) nebo b) ZD, podle 

toho, pro kterou dílčí část podává nabídku: 

a) Dílčí část č. 1 (Výpočetní technika) – alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem plnění byla 
dodávka výpočetní techniky v hodnotě min. 0,40 mil. Kč bez DPH každé z nich (doloženo v seznamu). 

b) Dílčí část č. 2 (Nábytek) – alespoň 2 významné dodávky, jejichž předmětem plnění byla dodávka 
vybavení školící místnosti, učebny či laboratoře nábytkem v hodnotě min. 1,00 mil. Kč bez DPH každé 
z nich (doloženo v seznamu). 

 
V Brně dne 4. 10. 2019                
                                                                     ................................................................... 

Leoš Filípek 
starosta 


		2019-10-04T10:58:42+0200
	Leoš Filípek




